
 

 

 

 

第 25 回 Veilchen 発表会の延期のお知らせ 

 

みなさま 

 

 いつもコンサートや発表会にいらしてくださり、ありがとうございます。 

 

今週末 10 月 12 日は、台風 19 号の影響により様々な混乱などが予想されるため、予定し

ておりました発表会を、翌週 10 月 19 日(土)に変更し、開催いたします。 

開始時刻、会場は、お伝えさせていただいていた通り、変更はございません。 

この台風報道があってから、大変なご心配をおかけし、申し訳ありませんでした。 

様々なご都合がおありかと存じますが、差し支えございませんでしたら、来週末、カトリック

潮見教会での発表会へお運びくださいませ。 

 

この大型台風、どうか、なるべくお気をつけてお過ごしくださいますように…。 

 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

チェンバロの会 Veilchen 主宰   外川陽子 

（2019 年 10 月 10 日） 


